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Kutno laureatem Nagrody Gospodarczej 
Województwa Łódzkiego

Miasto Kutno laureatem Nagrody Gospodarczej Województwa Łódzkiego 
Łódzkie dla biznesu. Dzięki głosom internautów z województwa łódzkiego 
nasze miasto zdobyło 1. miejsce w kategorii "Przedsiębiorczy Samorząd"
. Nagrodę odebrał Jacek Boczkaja Zastępca Prezydenta Miasta podczas uroczystej 
gali w siedzibie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej SA. 
Nagroda w tej kategorii bardzo nas cieszy ponieważ potwierdza, że samorząd Miasta 
Kutna aktywnie wspiera lokalnych przedsiębiorców, napędza rozwój gospodarczy 
województwa i kreuje jego pozytywny wizerunek.
 
Dziękujemy Joannie Skrzydlewskiej Marszałkowi Województwa Łódzkiego -
 organizatorowi tego najważniejszego wydarzenia gospodarczego w regionie oraz 
jego partnerom Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej SA. oraz Centrum Obsługi 
Przedsiębiorcy. Nagroda Gospodarcza Województwa Łódzkiego przyznawana jest 
firmom i instytucjom, które dzięki innowacjom, zaangażowaniu i sukcesom budują 
siłę łódzkiej gospodarki i wzmacniają jej pozycję w Polsce i na świecie. 
 
Do udziału w konkursie Nagroda Gospodarcza Województwa Łódzkiego zaproszone 
zostały przedsiębiorstwa i instytucje z siedzibą w województwie łódzkim, które 
oprócz dobrych wyników gospodarczych kwalifikujących je do wybranych kategorii, 
działają zgodnie z prawem, zasadami etyki oraz ideą społecznej odpowiedzialności 
biznesu. Nagrody przyznane zostały w sześciu kategoriach. Laureatów wybierała 
kapituła konkursu. Tylko Przedsiębiorczy Samorząd został wskazany dzięki 



głosowaniu internetowemu mieszkańców województwa, a Nagrodę Specjalną 
Marszałka Województwa Łódzkiego przyznał Zarząd Województwa.
 
Bardzo dziękuje wszystkim uczestnikom tego konkursu za oddane głosy, które 
dodatkowo motywują nas do jeszcze większego zaangażowania. Otrzymana 
nagroda jest wspólnym sukcesem Miasta Kutna i jego mieszkańców - mówi Mariusz 
Sikora Prezydent Miasta Kutno.
 
Foto: lodzkie.pl, ŁSSE S.A.
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